ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВОЛОШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.

     От  09 января  2013 года                                               № 2
О мерах по упорядочению уличной

торговли на территории

Волошовского сельского поселения
   В соответствии с Основными требованиями к работе мелкорозничной торговой сети, разработанными комитетом Российской Федерации по торговле от 17.03.1994г. № 1-314/32-9 и в целях упорядочения уличной торговли, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить уличную торговлю непродовольственными товарами на территории Волошовского сельского поселения, по адр. п. Волошово -площадка КДЦ «Селяночка», площадка ориент. Здание оф. ОАО «Волошово».

2.  Поручить ООО «ВУК» в соответствии с «Основными требованиями по организации мелкорозничной торговли на территории Ленинградской области» и «Правилами благоустройства и санитарного содержания территории  МО «Лужский район» Ленинградской области, принятые 20.04.1998г. № 108 районным собранием депутатов МО           «Лужский район» организовать на отведенной территории мелкорозничную торговлю.
2.1. Производить сбор арендной платы за место- ООО «ВУК». Стоимость сбора за торговое место устанавливается самостоятельно организатором.

2.2. Производить качественно и своевременно уборку территории.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Волошовского сельского поселения                             Осипов С.В.